
                                                                                                                                 

 

 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXVIII СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№  604/28-2020 

від 17 березня 2020 року                                                          м. Заставна 

 

 

Про закриття всіх ринків та закладів 

торгівлі, крім аптек, медичних закладів, 

магазинів продовольчих товарів, банків, 

АЗС, станцій обслуговування автомобілів 

 

       

 

  Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Протоколу засідання комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Заставнівської міської ради,  міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закрити з 17.03.2020 року всі ринки та заклади торгівлі, крім аптек, 

медичних закладів, магазинів продовольчих товарів, банків, АЗС, станцій 

обслуговування автомобілів. 

 

2. Заборонити масові зібрання, на яких присутні більше 10 осіб.  

 

              

 

 


